PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de material de consumo 
(limpeza geral), para atender às demandas das diversas secretarias do 
município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 21.100,00 (vinte e um mil 
e cem reais) - lotes 01, 07 e 09. 

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 
8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 12 de Dezembro de 2017.